
I
. Objednatel:

Odpovědný zástupce:

Dodatek č. 1

ke smlouvě č. 19/ 2020- TO

Statutární město České Budějovice
Náměstí Přemysla Otakara II. č. 1/ 1,

370 92 Ceské Budějovice

SPRÁVA DOMŮ s.r.o.
„

Čéčova 2248/ 44
,

37004 Ceské Budějovice
zastoupená jednatelem panem Mgr. Petrem Sindelářem

Osoba oprávněná kjednání:

provozně technický náměstek Ladislav Valeš

Zástupce pro věci technické:

IČO:

Banka:

I. Zhotovitel:

zastoupená :

ÍČ:
DIČ:

Banka:

M. J irásko, tel. XXX XXX XXX - SPRAVA DOMŮ s.r.o.

370 04 Ceské Budějovice

25157337
.

DIČ: CZ 25157337

XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX
č.účtu: XXXXXXXXXXX XXXX

REMONST stavební spol. s r.o.

Rudolfovská 460/ 93, 370 01 České Budějovice
Roman Svědínek -jednatel
48203351

CZ48203351

XXXXXXXX XXXXX XXXX
,

č. účtu: XXXXXXXXX XXXX

2
.
Předmět díla

1.Předmětem plnění je zhotovení díla : Stavební úpravy bytu č. l, ve 2.NP, Fr. Šrámka 12,

České Budějovice



Dodatkem č. 1 se mění článek č. VI. - cena, splatnost ceny, fakturace

VI. Cena, splatnost ceny, fakturace

Původní cena bez DPH činí: 1 169 416,80 Kč

vícepráce 85 409,58 Kč

méněpráce - 44 897,30 Kč

Cena celkem včetně dodatku bez DPH 15 % 1 209 929,08 Kč

Zdůvodnění : Dodatek byl vyvolán v průběhu stavby a byl rozšířen o skutečný rozsah opravy

omítek stěn a stropů, o záměnu sprchového koutu ve čtvercovém provedení včetně zástěny a dále

0 dodávku a montáž dřevěných lištu parketových podlah a přesun hmot.

Méněpráce za odpočet původního sprchového koutu se zástěnou v provedení čtvrtkruh, za

původní rozsah opravy omítek stěn Í stropů.

Součástí dodatku je rozpis viceprací.

Tento dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo č.19/ 2020- TO ze dne 21.2.2020.

Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 21.2.2020 se nemění.

V Českých Budějovicích dne 28.5.2020

Mgr. Petr Šindelář Roman Svědínek

jednatel společností jednatel společnosti



Dodatek č. 1 k SoD 19/2020- TO, byt č. 1, Fr. Šrámka 12, České Budějovice

 

 

 

 

 

 

 

   
 

   
 

 

 

 

 

 

     

   

vícepráce

popis MJ množství i. cena cena celkem

oprava vnitřních VPC omítek štuk. stropů ~ 30% m2 102,40 166,00 16998,40

oprava vnitřních VPC omítek štuk. stěn - 30% m2 251,02 139,00 34891,?8

D+M lišt dřevěných u parketových podlah bm 71,50 215,00 15372,50

vanička sprchová 900/ 900 kus 1,00 7810,00 7810,00

sprchová zástěna 900/ 900 Čtvercová ks 1,00 10068,00 10068,00

přesun hmot % 5,00 53,78 268,90

vícepráce celkem 8540958

méněpráce

popis MJ množství 3. cena cena celkem

oprava vnitřních VPC omítek štuk. stropů - 10 % m2 102,40 83,50 8550,40

oprava vnitřních VPC omítek štuk.stěn - 10 % m2 251,02 95,00 23846,90

vanička sprchová 900/ 900, čtvrtkruh ks 1,00 5000,00 5000,00

sprchová zástěna 900/ 900, Čtvrtkruh, posuvné ks 1,00 7500,00 7500,00

méněpráce celkem 44897.30&#39;

Dodatek č. 1 rozdíl mezi vícepracemi a méněpracemi 40 512,28 Kč


